Администрация

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2023 года № 1023 ст. Егорлыкская

О внесении изменений в постановление

Администрации Егорлыкского района

от 03.07.2015 № 320 «Об образовании

избирательных участков на территории

Егорлыкского района»

В целях уточнения адресов избирательных участков, в соответствии со

статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об  основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», в  соответствии  с пунктом 9 статьи 53 Устава

муниципального образования «Егорлыкский район», Администрация

Егорлыкского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Егорлыкского района от

03.07.2015 № 320 «Об образовании избирательных участков на территории

Егорлыкского района» изменение согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

Егорлыкского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами Сухова Е.В.

Глава Администрации

Егорлыкского района     ___________А.А. Абрамов

Постановление вносит:

- управляющий делами

Приложение

к постановлению

Администрации

Егорлыкского района

от 11.10.2023  года № 1023

Изменение, вносимое в постановление Администрации Егорлыкского района

от 03.07.2015 № 320 «Об образовании избирательных участков на территории Егорлыкского района»

1. В приложении:

1.1. Строку 20 изложить в редакции:

«Администрация Новороговского сельского поселения

Избирательный участок № 615

20. 1041 ст. Новороговская,
ул. Школьная, 50,
МБОУ
Новороговская
СОШ № 2,
кабинет  № 11

ст. Новороговская,
ул. Школьная, д.50,
МБОУ
Новороговская
СОШ № 2,
рекреация
начальных классов

Новороговское сельское поселение, станица Новороговская 40-3-12»

Управляющий делами                                                                Е.В. Сухов